
ZARZĄDZENIE Nr 139/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 listopada 2008 roku 

 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady 
Miasta i Gminy Nr XXV/152/2008 z dnia 21 listopada 2008 r. 
 
 

zarządzam: 
 
1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
 

a) Zwiększyć dochody  o kwotę 160.841 zł. 
W tym : 

       W dziale 852  - Pomoc społeczna 
        Rozdz. 85219  - Ośrodki pomocy społecznej  

 § 2030   - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
     na realizację własnych zadań bieżących gmin 

     o kwotę 4.500 zł. 
 Zadania zlecone  

Dochody bieżące 
W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 
 § 2010   - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

      na realizację zadań bieżących z zakresu 
      administracji rządowej oraz innych zadań  
      zleconych gminom 

     o kwotę 156.341 zł. 
 

  b) Zwiększyć wydatki  budżetowe o kwotę 160.841  zł. 
 W tym : 
        W dziale 852  - Pomoc społeczna 
        Rozdz. 85219  - Ośrodki pomocy społecznej  
  § 4010   - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
      o kwotę 4.500 zł. 
 Zadania zlecone 

W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095  - Pozostała działalność  

   § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
      o kwotę 292 zł. 
  § 4120   - Składka na Fundusz Pracy 
      o kwotę 47 zł. 



 2 

  § 4170   - Wynagrodzenia bezosobowe 
      o kwotę 1.925 zł. 
  § 4210   - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 459 zł. 
  § 4300   - Zakup usług pozostałych 
      o kwotę 343 zł. 
  § 4430   - Różne opłaty i składki 
      o kwotę 153.275 zł.    

 
     c) Dokonać przeniesień między działami 
 Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 21.460 
  W dziale 750  - Administracja publiczna 
  Rozdz. 75078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
   § 2710  - Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną  
      między jednostkami samorządu terytorialnego 
      na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
      o kwotę 5.000 zł. 
  W dziale 801  - Oświata i wychowanie    

 Rozdz. 80114  - Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół 
  § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
                           o kwotę 16.460 zł. 

 
 Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 21.460 zł. 
  W dziale 852  - Pomoc społeczna 
  Rozdz.85278  - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
   § 2710  - Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną  
      między jednostkami samorządu terytorialnego 
      na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
      o kwotę 5.000 zł. 
 

      W dziale 854   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
  § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

                                      o kwotę 13.600 zł. 
   § 4110  - Składnika ubezpieczenia społeczne 
      o kwotę 2.440 zł. 
   § 4120  - Składki na Fundusz Pracy 
      o kwotę 420 zł. 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 21.543.424  zł. 
    WYDATKI  - 22.043.424 zł. 

 
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


